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محمد ناصر العاطفی وزیر دفاع یمن در اظهاراتی تاکید 
کرد که نیروهای مسلح این کشور در بالاترین سطح از 
آمادگی برای وارد کردن ضربات دردناک به عمق رژیم 

اشغالگر قرار دارند.
به گزارش المسیره، العاطفی با بیان اینکه بسیج نظامی 
آمریکایی در منطقه برای دفاع از رژیم صیهونیستی، 
هیچ اهمیتی ندارد و بی تاثیر است، گفت: بانک اهداف 
اسرائیلی با دقت و تامل انتخاب شده است.او تاکید 
کرد: یگان های موشکی، پهپادی و دریایی یمن از توان 
لازم برای اجرای دقیق و کوبنده عملیات برخوردار 
هستند.جنبش انصارالله یمن نیز پیش تر در بیانیه ای 
ضمن تبریک پاسخ حزب الله لبنان به ترور »فواد شکر« 
فرمانده جهادی ارشد این جنبش، تاکید کرد که پاسخ 
نیروهای مسلح یمن به تجاوز رژیم صهیونیستی به شهر 

»الحدیده« نیز در راه است.
از سوی دیگر سازمان ملل متحد از هدف قرار گرفتن 
مخازن سوخت خود در یمن در حملات هوایی رژیم 
صهیونیستی به بندر الحدیده و وارد شدن خسارات 
جبران ناپذیر به برنامه های امدادرسانی خود در این 

کشور خبر داد.بر اساس گزارش برنامه جهانی غذا، 
حدود ۸۰۰ هزار لیتر سوخت متعلق به این برنامه 
کمک رسانی که برای خدمات ضروری در نظر گرفته 
شده بود، در نتیجه حملات هوایی رژیم صهیونیستی 
به بندر الحدیده در تاریخ ۲۰ ژوئیه از بین رفته است.
همچنین یک نشریه آمریکایی اعلام کرد که واشنگتن 
برای رهگیری موشک ها و پهپادهای نیروهای یمنی، 
یک میلیارد دلار برای مهماتی که دسترسی به آنها 

سخت است، هزینه کرده است. 
مجله آمریکایی »نشنال اینترست«، در گزارشی نوشت 
که نیروهای یمنی یک سوم ظرفیت ناو هواپیمابر 
آمریکا را به چالش کشیده اند به نحوی که حضور 
آنها در سایر مناطقی که اهمیت استراتژیکی دارند، 
کم رنگ شده است. ایالات متحده بخش بزرگی از ناو 
هواپیمابر را برای مقابله با تهدیدهای انصارالله یمن 
اختصاص داده است و دولت آمریکا با تخصیص منابع 
هنگفت، استراتژی پرهزینه و ناکارآمدی را در دریای 
 سرخ دنبال می کند و تاکنون به نتایج ملموسی دست 

نیافته است.

یمنی ها اهداف اسرائیلی را با دقت انتخاب  کرده اند 
ده ها هزار پناهنده جمعیت مسلمان روهینگیا از میانمار 
در اردوگاهی در بنگلادش مراسم یادآوری هفتمین سال 
مهاجرت گسترده خود را در پی خشونت های دولت 
نظامی حاکم در کشور خود برگزار کرده و با اعتراض به 
این خشونت ها و اقداماتی که از سوی جامعه بین المللی 
»نسل کشی« تلقی شده است، خواستار بازگشت امن به 

میانمار شدند.
پناهندگان در یک محوطه باز در اردوگاه کوتوپالونگ در 
ناحیه »کاکس بازار« تجمع کرده و زیر باران پرچم ها 
و دست نوشته های گل آذین شده ای را حمل می کردند 
که روی آن نوشته شده بود، »امید خانه است« و »ما 
روهینگیاها شهروندان میانماریم«. آن ها در روزی گرد هم 
آمده بودند که روز به عنوان »روز نسل کشی روهینگیا« 
نیز شناخته می شود.در ۲۵ اوت ۲۰۱۷، صدها هزار 
پناهنده پیاده و با قایق ها و در میان کشتارهای کورکورانه 
و دیگر خشونت های حاکم  بر ایالت راخین میانمار از 
مرز بنگلادش عبور کردند. میانمار آن موقع، سرکوب 
بی رحمانه ای را پس از حملات یک گروه شورشی به 
ایست های بازرسی آغاز کرده بود. گستردگی، سازمان دهی 

و قساوت این عملیات میانمار را با اتهاماتی از سوی 
جامعه بین المللی از جمله، پاکسازی قومی و نسل کشی 
مواجه کرد.»شیخ حسینا« نخست وزیر وقت بنگلادش به 
نگهبانان مرزی هشدار داده بود که مرزها را باز کنند و 
در نهایت، بیش از ۷۰۰ هزار پناهنده توانستند در این 
کشور با اکثریت مسلمان پناه بیابند. این در حالی بود 
که پیش از این، ۳۰۰ هزار پناهنده میانماری دیگر نیز، 
چندین دهه پیش به دلیل خشونت های پیشین ارتش 
میانمار، به بنگلادش پناهنده شده بودند.بنگلادش از سال 
۲۰۱۷، حداقل دو بار، تلاش کرده است که پناهندگان را 
بازگرداند و از جامعه بین المللی خواسته است به میانمار 
فشار بیاورد تا فضای صلح آمیزی در میانمار ایجاد کند 
که امکان بازگردانی پناهندگان را فراهم سازد. حسینا 
همچنین به دنبال کمک گرفتن از چین برای میانجیگری 
بوده است.سازمان مستقل »پناهندگان بین المللی« 
در واشنگتن در بیانیه ای، تحولات میانمار را این طور 
توصیف کرد که  »در ایالت راخین، افزایش نبردها بین 
دولت نظامی حاکم و گروه ارتش آراکان در سال گذشته، 

روهینگیاها را درگیر کرده و مورد هدف قرار داده است.

مسلمانان میانمار به دنبال حقوقشان در بنگلادش

گزارش

در ادامه مشارکت آمریکا در کشتار غزه، ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
طی ماه هایی که درحال حمله به غیرنظامیان غزه بوده، بیش از ۵۰ هزار تن 

سلاح از آمریکا دریافت کرده است.
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که بیش از ۵۰ هزار تن سلاح، موشک و 
تجهیزات نظامی از  آمریکا از ۷ اکتبر سال گذشته از طریق ۵۰۰ پرواز و ۱۰۷ 
محموله دریایی دریافت کرده است.ارتش اشغالگر در بیانیه ای اعلام کرد که 
)رژیم( اسرائیل هفته گذشته شاهد فرود هواپیمای ۵۰۰ به عنوان بخشی از 
حمل و نقل هوایی گسترده تجهیزات و تسلیحات نظامی آمریکایی به اسرائیل 
بوده است.از زمان اعلام تأسیس رژیم صهیونیستی، این رژیم بیش از هر کشور 

دیگری کمک های آمریکا را دریافت کرده است. 
در سال ۲۰۱۶، آمریکا و کابینه صهیونیستی یادداشت تفاهم ۱۰ ساله را امضاء 
کردند که از اول اکتبر ۲۰۱۸ تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۸ را پوشش می دهد. در 
همین حال رژیم صهیونیستی به منظور پیدا کردن محل اختفای یحیی السنوار 
رئیس دفتر سیاسی حماس دست به دامن امریکا شده و قرار است به همین 
منظور، واشنگتن رادارهای مخصوص تحرکات زیر زمینی در اختیار تل آویو قرار 
دهد.رادارهای امریکایی نفوذکننده به اعماق زمین نیز که واشنگتن برای پیدا 
کردن یحیی السنوار رهبر حماس در تونل های زیر زمینی غزه، در اختیار رژیم 
صهیونیستی قرار داده است؛ تا کنون در پیدا کردن محل اختفای رهبر نامرئی 

حماس ناکام بوده اند.
از سوی دیگر خبرگزاری رویترز به نقل از منابع امنیتی مصر اعلام کرد که 
مذاکرات غزه در قاهره بدون رسیدن به توافق به پایان رسیده است.»اسامه 
حمدان« از رهبران جنبش حماس دیروز در گفت وگوی اختصاصی با شبکه 
»الاقصی« اعلام کرد: توقف تجاوز اولویت اول ماست، اما اسرائیل همچنان تعلل 
می کند. رژیم اشغالگر شروط جدیدی را برای پذیرش توافق تعیین کرده و 
آنچه را که قبلًا با آن موافقت کرده بود پس گرفت.وی همچنین اضافه کرد: 
رژیم اشغالگر درباره تغییر موقعیت در محور فیلادلفیا و مدیریت غیر فلسطینی 
گذرگاه رفح صحبت می کند و دولت آمریکا نیز با صحبت از توافق قریب الوقوع 

برای اهداف انتخاباتی، امید کاذبی را القا می کند.
از سوی دیگر تحلیلگر رسانه صهیونیستی »معاریو« نوشت: به سبب فقدان 
خلاقیت در سطوح بالای سیاسی و نظامی در اسرائیل، ما به سمت معادلات 
حزب الله کشیده می شویم. اسرائیل برتری نظامی و منطقه ای خود را در 
مقابل این سازمان)حزب الله( در هم می شکند.»آوی اشکنازی« تحلیلگر رسانه 
صهیونیستی »معاریو« با اشاره به حملات کوبنده حزب الله به مواضع نظامیان 
صهیونیست به ویژه کوه »میرون« آورده است: تشدید حملات به ویژه شلیک 
موشک به میرون نشان دهنده این است که حزب الله همواره در راستای ایجاد 
موازنه وحشت با اسرائیل حرکت می کند.این تحلیلگر افزود: به سبب فقدان 

خلاقیت در سطوح بالای سیاسی و نظامی در اسرائیل، ما به سمت معادلات 
حزب الله کشیده می شویم. اسرائیل برتری نظامی و منطقه ای خود را در مقابل 

این سازمان)حزب الله( در هم می شکند.
خبر دیگر آنکه منابع صهیونیستی گزارش دادند که یک پهپاد وارد منطقه »حمه 
غدیر« واقع در مثلث مرزی سرزمین های اشغالی فلسطین، سوریه و اردن شده 
است.این منابع می گویند که تحقیقات درمورد مکان پرتاب این پهپاد ادامه 
دارد، آیا این پهپاد از اردن، سوریه و یا عراق پرتاب شده است؟در همین حال ۶۰ 
سازمان رسانه ای و حقوق بشری در نامه ای از اتحادیه اروپا خواستند تا هرگونه 

توافقنامه همکاری با اسرائیل را به حالت تعلیق درآورد.
از تارنمای بارونز، سازمان گزارشگران بدون مرز )RSF( و ۵۹ سازمان دیگر 
در واکنش به افزایش شمار روزنامه نگاران شهید در غزه و سایر موارد نقض 
آزادی مطبوعات از زمان آغاز حملات )رژیم( اسرائیل در باریکه غزه توسط 
این رژیم، خواستار تعلیق توافقنامه های همکاری اتحادیه اروپا با اسرائیل 
شدند. این گروه ها در بیانیه ای مشترک اعلام کردند که اتحادیه اروپا باید در 
اعتراض به کشتار خبرنگاران در غزه تحریم های هدفمندی را علیه اسرائیل 
اجرایی کند.ده ها سازمان رسانه ای با نگارش نامه ای خطاب به مقام های اتحادیه 
 اروپا خواستار اعمال تحریم علیه رژیم صهیونیستی بابت قتل عام بی سابقه 

خبرنگاران شده اند.

دروغین بودن ادعای بایدن مبنی بر پیگیری آتش بس بار دیگر برملا شد

صادرات ۵۰ هزار تن سلاح آمریکایی به اسرائیل

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۱۷ مورخ ۱40۳/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد رمضانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 2۸ صادره از کهریزک مقدار 
۱۸۹۳2 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸2۹۶ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای صلح نامه عادی از مالک رسمی وراث خانم ربابه سلطان 
جز خواجوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 52۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۱۸ مورخ ۱40۳/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس تورشیزی فرزند نوروز بشماره شناسنامه ۶20 صادره از ورامین مقدار 
۱۳۳۶4 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸2۹۶ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای صلح نامه عادی از مالک رسمی وراث خانم ربابه سلطان 
جز خواجوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 52۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۳۸ مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا ترشیزی فرزند مراد بشماره شناسنامه 2 صادره از کهریزک ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷۹4/55 متر مربع در قسمتی از پلاکهای ۸5 فرعی 
از ۱55 اصلی به مقدار ۶۱۶ متر مربع و پلاک ۱۳4 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار 
2۱۷۸/55 متر مربع واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی مالک رسمی آقای حسینعلی علیدوستی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 525

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

متن آگهی
اینجانب احمد یارسائی مالک قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی ۳20۷ فرعی از 5۶ 
اصلی واقع در مشاء به نشانی دماوند مشاء موضوع سند مالکیت شماره ۹۸۸۱۷۸ سری 
ت شماره ثبتی ۷۳۳۳4 به تاریخ ۱۳۷۸/0۸/۱۸ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا 
می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع 
آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر 
)عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی 
اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای 

کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. ۷۸5۹
اداره امورآب دماوند

متن آگهی
اینجانب داود و همایون و اعظم و اکرم و مریم و محمدعلی همگی ملاحسنی 
مجدآبادکهنه مالک ششدانگ پلاک ثبتی ۹0۷ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در همند آبسرد 
به نشانی دماوند همندآبسرد موضوع سند مالکیت شماره ۹0۱۹۶۷ ب/ ۱40۱ به تاریخ 
۱402/0۸/0۶ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و 
مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط 
و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و 
تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن 
مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند 
بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه 
ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد. ۷۸۶0
اداره امورآب دماوند

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه خانم فاطمه فلاحتی احدی از وراث محمد فلاحتی باستناد دوبرگ استشهادیه 
گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت چهاردانگ یک باب خانه پلاک 22۳05 فرعی جداشده 
از یک- اصلی واقع در بخش ۱2 سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود 
شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر ۶۸ و صفحه 4۶۱ و 
سند بشماره چاپی ۳/۶۷۱۷۱2-به نام نامبرده ثبت و سند صادر وتسلیم شده است. دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده۱20آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود 
سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد.)م الف 40۳/۱۹۳( تاریخ انتشار:۱40۳/0۶/0۶
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی سواری سایپا تیبا مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید روغنی شماره موتور 
۸۱5۶0۸5 شماره شاسی NAS811100E5797518 شماره پلاک ایران۹۹-۱۷۸ی۹۶ به نام 

راحله اردی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت کامیونت نیسان مدل ۱۳۷5 شماره پلاک ایران۶2-۷۷۸ب۶۶ 
شماره موتور 000۳4۶۹۸ شماره شاسی 00C06375 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
*********************************************************

کارت – سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 405 مدل ۱۳۸0 شماره پلاک ایران۸2-
۷۶۸هــ4۷ شماره موتور 2252۸00۱۶2۷ شماره شاسی ۸0۳0۱252 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا QUIK S مدل ۱402 رنگ سفید شماره موتور 
M15 / 500۳504 شماره شاسی NAS861100P3476218 شماره پلاک ایران۷2-

42۳ط4۶ به نام سجاد اسلامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************************

موتور  شماره   ۱402 مدل  پیشرو  سیکلت  موتور  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
0195N5P000100 شماره شاسی N5PNJBJMGPAH12014 شماره پلاک ۸۶2۸۷-5۸۳ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************************

مجوز حمل ساچمه زنی تک لول کالیبر۱2 مدل چخماقی ساخت ترکیه شماره ۱2۷۷۷۳۱5 
شماره بدنه ۳202۷۸5۸ به نام سید جواد مهدوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. /
*********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( و کارت خودرو سواری  سیستم پراید مدل 
۱۳۸۷تیپ  جی تی ایکس آی برنگ سفید روغنی بشماره موتور  2۳40۶۹5  شماره شاسی  
S1412287722421 و شماره پلاک ایران ۹4-  ۶۱۳د45  به نام عیسی بهزادیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
*********************************************************

 HYUNDAI EXCAVATOR پروانه گمرکی )برگ سبز( بیل مکانیکی هیوندائی
موتور  شماره   N61110274 سری  شماره   200۷ ساخت  سال   7H-R210LC مدل 
C-D6BT7057307 متعلق به اقای یحیی براتی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 4۳۳ 

متولد ۱۳4۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شهرکرد
*********************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی وانت نیسان و به شماره انتظامی ۹۱_ ۹۳۱ط 5۷ و شماره 
شاسی NAZPL140TBN260051 و  شماره موتور 55۹5۸۱ به نام آواد بهبودی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم همرو رنگ مشکی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور 
156FMII25NBF247733 به شماره تنه NBF ***125B8930201 به شماره پلاک ایران 

۳22 - 42۸۸۶ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹2 رنگ سفید به شماره موتور 4۹۸0۳۱5 
به شماره تنه NAS411100D3617262 به شماره پلاک ایران ۱۶ - 44۹ ب ۷۷ مفقود 

گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری سمند مدل ۱۳۹0 به شماره 
موتور ۹0024۶2۶/۱4 به شماره تنه NAACJ1JC5BF295990 به شماره پلاک ایران ۶۶ - 

۶4۱ م ۸۳ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00202۳ مورخ ۱40۳/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود شاهمیری فرزند محمدتقی بشماره شناسنامه 2۱2 صادره از کهریزک در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱255/29 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی آقای محمد تقی شاهمیری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 527

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۱5 مورخ ۱40۳/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای یدالله تاجیک فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از کهریزک مقدار 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱۳40 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی شعبان علی حفیظی بارجین به میزان 20000 
متر مربع و غلامعلی پشت مشهدی جنگلی به میزان ۱۳40 متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 529

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0020۱۶ مورخ ۱40۳/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا تاجیک فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 2 صادره از کهریزک مقدار 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱۳40 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی شعبان علی حفیظی بارجین به میزان 20000 
متر مربع و غلامعلی پشت مشهدی جنگلی به میزان ۱۳40 متر مربع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 5۳۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

داره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00204۱ مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی تاجیک فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۱2 صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳000 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱0۳ فرعی 
از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رسمی زارعین کشت موقت خانم کبری جعفر به مقدار ۱۶2۸ متر مربع و 
آقای اکبر سوفی به مقدار ۱۳72 متر مربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 5۳۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002040 مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی تاجیک فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۱2 صادره از کهریزک در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶000 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۳۳ فرعی 
از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی 
از مالک رسمی کیمیا خواجوی ) زارع اصلاحات ارضی مرتضی رمضانی( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 5۳5

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002045 مورخ ۱40۳/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس تورشیزی فرزند نوروز بشماره شناسنامه ۶20 صادره از در ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳۱00 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۱2۸ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای صلح نامه عادی از آقایان امیر حسین و علی خواجوی نوری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/2۱
م الف 5۳7

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

چرایی شکست یک نشست 

 
در حالی که مقامات آمریکایی مدعی شده اند که 
تمام برنامه ها و شرایط برای تحقق آتش بس 
بهتر شده است رسانه های صهیونیستی به نقل 
از منابع مصری گزارش دادند که مذاکرات در 
قاهره درباره آتش بس غزه و تبادل اسرا بدون هیچ 
توافق و دستاوردی به پایان رسید.روزنامه عبری 
اسرائیل هیوم به نقل از مقامات مصری گزارش 
داد که مذاکرات در قاهره، بدون اینکه منجر به 
هیچ توافقی شود پایان یافت و هیچ یک از طرف ها 
امتیاز ندادند.روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت 
هم به نوبه خود اعلام کرد که هیچ پیشرفتی در 
مذاکرات قاهره حاصل نشد. عزت الرشق، عضو 
دفتر سیاسی جنبش حماس با تاکید بر پایبندی 
این جنبش به همه مواضع قبلی خود اعلام کرد که 
هیئت حماس بعد از دیدار با میانجی های مصری 
و قطری، قاهره را ترک کرده و نتایج دور اخیر 

مذاکرات را از آنها شنیده است.
حال این سوال مطرح است که چرا این مذاکرات 
به نتیجه نرسیده است؟ هر چند که آمریکا و 
صهیونیست ها برآنند تا این مسئله را به عملیات 
رابعین حزب الله نسبت دهند اما واقعیت آن است که 
این مذاکرات از ابتدا شکست خورده بوده است چرا 
که اولا رژیم صهیونیستی بر خلاف توافقات قبلی 
شروط جدیدی را از جمله استمرار اشغال نظامی 
مرز غزه و مصر، واگذاری بازسازی غزه به آینده، 
نامعلوم ماندن وضعیت اسرای فلسطینی و بازرسی 
از بازگشت کنندگان به شمال غزه، را مطرح کرده 
است که عملا به معنای نابودی غزه می باشد ثانیا 
آمریکایی ها نیز بر خلاف تعهدات قبلی عملا با زیاده 
خواهی صهیونیست ها کنار آمده اند و خواسته های را 
مطرح کرده اند. در چنین شرایطی حماس که خود 
را متعهد به پیگیری حقوق فلسطینی ها می داند 
از پذیرش این طرح ها خودداری کرده است. به 
عبارتی دیگر می توان گفت که این توقف نه به منزله 
شکست مذاکرات بلکه از یک سو بیانگر استمرار 
اقتدار فلسطینی هاست که در برابر زیاده خواهی 
صهیونیست ها کوتاه نیامده است و از سوی دیگر 
نیز این مسئله نشانه ای بر دروغین بودن ادعاهای 
حقوق بشری و آتشی جویانه آمریکا می باشد. 
رفتاری که نشان می دهد میان هریس و ترامپ هیچ 
تفاوتی وجود ندارد و هر دو بر اصل حمایت از رژیم 

صهیونیستی و نابودی فلسطین تاکید دارند.

یادداشت

سید مهدی لنکرانی 


